EXTRATO DO CF 044/2022 – COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE MÓVEIS LRB LTDA-

EPP (SPECIAL OFFICE).

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de
Fornecimento nº 044/2022, firmado com a empresa COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE
MÓVEIS LRB LTDA-EPP (SPECIAL OFFICE) – (PROCESSO SEI Nº
202100058005140).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, a contratação de empresa para
fornecimento e montagem de mobiliários diversos, descritos abaixo, com entrega
parcelada, sob demanda, que serão utilizados na sede e unidades de atendimento da
OVG, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência nº
021/2021-GAD-I (000027301950) e anexos, bem como no Edital nº 12/2022
(000027430786).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, a importância total de R$ 62.959,00 (sessenta e dois mil
novecentos e cinquenta e nove reais), em conformidade com a proposta apresentada
pela CONTRATADA (000029130878).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a Secretaria
de Estado de Administração – SEAD.

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 06 (seis) meses, a partir da assinatura do
contrato, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo
da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
Thomas Marcelo e Silva - Diretor Administrativo e Financeiro – OVG e Diretor Geral em
substituição – OVG (Portaria 124/2022 – DIGER)

Leonardo de Brito Tavares – Representante Legal da Empresa Contratada